桃園市平鎮區忠貞國民小學匯款通知單
主旨：應付帳款付款方式變更

內容：

1.本校為簡化作業流程，避免支票遺失，自2013年09月01日起，應付帳款全面實施銀行電匯。

2.匯款手續費將自貨款中扣除（200萬元以下，臨櫃匯款30元，網路匯款匯費15元）。

3.請將以下資料詳細填寫並mail或傳真至本校。

  ( 本校傳真:：03-4508944；出納組mail：cashier@m5.jjes.tyc.edu.tw )
	統一編號

	公司名稱

	營業地址

	聯絡電話

	傳真號碼

	收款戶名

	收款行代碼（7碼）

	收款行
	銀行       分行
	收款人帳號

	聯絡人

	e-mail

	統一發票章

	公司大小章

	1.貴公司或銀行資料變更，請務必自行通知本校。

	2.付款銀行戶名請務必與發票公司名稱一致，若不同無法付款。

	3.匯款帳號至多11-14碼，請隨函附上貴公司存摺封面影本，以利雙重檢核匯款資料是否正確。

	4.銀行資料若無回傳，貴公司將無法如期收到款項恕不另行通知，謝謝。

	5.本校戶名: 桃園市平鎮區忠貞國民小學保管金專戶
  公庫銀行：臺灣銀行平鎮分行(0041218) 帳號：121038094059

	6.因本校戶名有17字，貴公司收到款項時，存摺可能無法完整印出本校戶名。